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1 5150/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 48 12 8 6 10 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 4.000,00

2 5348/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 46 12 8 6 8 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 8.000,00

3 4812/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 45 12 5 6 10 12 Ammesso Beneficiario 3.500,00 11.500,00

4 5074/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 44 11 7 6 8 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 15.500,00

5 5218/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 44 12 8 6 6 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 19.500,00

6 5198/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 43 10 8 3 10 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 23.500,00

7 5288/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 43 12 8 3 8 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 27.500,00

8 5376/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 43 12 8 3 8 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 31.500,00

9 4486/2023 omissis omissis omissis 1.200,00 42 12 8 6 10 6 Ammesso Beneficiario 1.200,00 32.700,00

10 5377/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 6 6 10 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 36.700,00

11 4134/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 8 6 8 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 40.700,00

12 5345/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 42 12 8 6 8 8 Ammesso Beneficiario 3.000,00 43.700,00

13 5325/2023 omissis omissis omissis 1.200,00 42 12 8 6 8 8 Ammesso Beneficiario 1.200,00 44.900,00

14 4612/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 8 6 8 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 48.900,00

15 4753/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 7 3 8 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 52.900,00

16 4792/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 10 6 6 8 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 56.900,00

17 5204/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 8 6 4 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 60.900,00

18 5228/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 8 6 4 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 64.900,00

19 4980/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 42 12 8 6 4 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 68.900,00

20 5335/2023 omissis omissis omissis 1.700,00 41 12 8 3 10 8 Ammesso Beneficiario 1.700,00 70.600,00

21 5341/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 41 12 7 6 10 6 Ammesso Beneficiario 4.000,00 74.600,00

22 5310/2023 omissis omissis omissis 1.800,00 41 11 8 6 8 8 Ammesso Beneficiario 1.800,00 76.400,00

23 5296/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 41 12 3 6 8 12 Ammesso Beneficiario 3.000,00 79.400,00

24 5337/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 40 10 6 6 10 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 82.900,00

25 5157/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 40 12 3 3 10 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 86.900,00

26 4177/2023 omissis omissis omissis 2.500,00 40 12 0 6 10 12 Ammesso Beneficiario 2.500,00 89.400,00

27 5241/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 40 12 0 6 10 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 93.400,00

28 5147/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 40 12 8 6 8 6 Ammesso Beneficiario 4.000,00 97.400,00

29 4824/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 40 12 6 6 8 8 Ammesso Beneficiario 3.000,00 100.400,00

GRADUATORIA VOUCHER ALTA FORMAZIONE GIOVANI LAUREATI RESIDENTI IN TOSCANA A.A. 2023-2024

1



ALL. C

Prog. Protocollo Codice Fiscale Cognome Nome
Finanziamento 

Assegnato

Punteggio 

Totale

Grado di 

coerenza

Voto di 

laurea
Velocità 

Livello  

ISEE
Priorità Esito

Finanziamento 

assegnato

Finanziamento 

totale

30 5131/2023 omissis omissis omissis 3.822,50 40 12 8 6 2 12 Ammesso Beneficiario 3.822,50 104.222,50

31 5224/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 40 12 8 6 2 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 108.222,50

32 5261/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 40 12 8 6 2 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 111.722,50

33 4311/2023 omissis omissis omissis 2.850,00 39 12 3 6 10 8 Ammesso Beneficiario 2.850,00 114.572,50

34 5259/2023 omissis omissis omissis 1.300,00 39 12 5 6 8 12 Ammesso Beneficiario 1.300,00 115.872,50

35 5209/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 39 12 8 3 4 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 119.872,50

36 5350/2023 omissis omissis omissis 1.900,00 39 12 7 6 2 8 Ammesso Beneficiario 1.900,00 121.772,50

37 4856/2023 omissis omissis omissis 2.300,00 38 12 2 6 10 6 Ammesso Beneficiario 2.300,00 124.072,50

38 5187/2023 omissis omissis omissis 2.500,00 38 12 6 6 8 12 Ammesso Beneficiario 2.500,00 126.572,50

39 5141/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 38 12 8 0 6 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 130.072,50

40 5252/2023 omissis omissis omissis 1.400,00 38 12 8 6 4 12 Ammesso Beneficiario 1.400,00 131.472,50

41 5042/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 38 11 8 3 4 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 135.472,50

42 5255/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 38 12 8 6 4 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 139.472,50

43 4571/2023 omissis omissis omissis 2.000,00 38 12 8 6 4 8 Ammesso Beneficiario 2.000,00 141.472,50

44 4963/2023 omissis omissis omissis 850,00 38 12 8 6 4 12 Ammesso Beneficiario 850,00 142.322,50

45 4892/2023 omissis omissis omissis 3.822,50 37 12 0 3 10 8 Ammesso Beneficiario 3.822,50 146.145,00

46 5246/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 37 12 8 3 6 6 Ammesso Beneficiario 4.000,00 150.145,00

47 5315/2023 omissis omissis omissis 1.700,00 37 11 8 6 6 8 Ammesso Beneficiario 1.700,00 151.845,00

48 5317/2023 omissis omissis omissis 3.050,00 37 12 7 6 4 8 Ammesso Beneficiario 3.050,00 154.895,00

49 5069/2023 omissis omissis omissis 750,00 37 12 7 6 4 12 Ammesso Beneficiario 750,00 155.645,00

50 5048/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 37 12 3 6 4 12 Ammesso Beneficiario 4.000,00 159.645,00

51 5222/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 37 9 8 6 2 6 Ammesso Beneficiario 4.000,00 163.645,00

52 5266/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 36 12 5 3 10 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 167.145,00

53 5312/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 36 11 1 6 10 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 170.645,00

54 5352/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 36 12 0 6 10 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 174.645,00

55 5270/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 36 12 8 6 2 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 178.645,00

56 5301/2023 omissis omissis omissis 2.300,00 36 12 8 6 2 8 Ammesso Beneficiario 2.300,00 180.945,00

57 5160/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 36 12 8 6 2 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 184.945,00

58 5126/2023 omissis omissis omissis 2.822,50 36 12 8 6 2 8 Ammesso Beneficiario 2.822,50 187.767,50

59 5128/2023 omissis omissis omissis 2.700,00 35 12 8 3 6 12 Ammesso Beneficiario 2.700,00 190.467,50

60 4890/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 35 12 8 3 4 6 Ammesso Beneficiario 4.000,00 194.467,50

61 4857/2023 omissis omissis omissis 3.842,00 34 12 0 0 10 8 Ammesso Beneficiario 3.842,00 198.309,50

62 4445/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 34 11 6 3 8 8 Ammesso Beneficiario 3.000,00 201.309,50

63 5320/2023 omissis omissis omissis 2.200,00 34 12 5 3 6 8 Ammesso Beneficiario 2.200,00 203.509,50

64 5303/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 34 11 8 3 4 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 207.009,50

65 4961/2023 omissis omissis omissis 2.000,00 34 12 7 3 4 8 Ammesso Beneficiario 2.000,00 209.009,50

66 5183/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 34 12 6 6 2 6 Ammesso Beneficiario 3.000,00 212.009,50
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67 4553/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 33 12 0 3 10 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 216.009,50

68 4563/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 33 10 8 3 6 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 220.009,50

69 5281/2023 omissis omissis omissis 2.822,50 33 12 8 3 2 12 Ammesso Beneficiario 2.822,50 222.832,00

70 4923/2023 omissis omissis omissis 3.980,00 32 10 8 6 8 0 Ammesso Beneficiario 3.980,00 226.812,00

71 4769/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 32 12 0 0 8 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 230.812,00

72 5374/2023 omissis omissis omissis 1.250,00 32 12 8 6 6 8 Ammesso Beneficiario 1.250,00 232.062,00

73 5343/2023 omissis omissis omissis 2.800,00 32 12 8 6 6 8 Ammesso Beneficiario 2.800,00 234.862,00

74 5338/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 32 12 6 0 6 8 Ammesso Beneficiario 3.500,00 238.362,00

75 5268/2023 omissis omissis omissis 900,00 32 12 8 0 4 8 Ammesso Beneficiario 900,00 239.262,00

76 5137/2023 omissis omissis omissis 1.800,00 32 12 5 3 4 12 Ammesso Beneficiario 1.800,00 241.062,00

77 4561/2023 omissis omissis omissis 750,00 32 12 2 6 4 6 Ammesso Beneficiario 750,00 241.812,00

78 5331/2023 omissis omissis omissis 2.500,00 32 12 1 3 4 0 Ammesso Beneficiario 2.500,00 244.312,00

79 4734/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 31 12 0 3 10 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 248.312,00

80 5014/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 31 12 8 3 8 0 Ammesso Beneficiario 3.000,00 251.312,00

81 5159/2023 omissis omissis omissis 940,00 31 12 8 3 8 8 Ammesso Beneficiario 940,00 252.252,00

82 5370/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 30 12 5 3 10 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 256.252,00

83 5306/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 30 12 0 0 10 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 260.252,00

84 5185/2023 omissis omissis omissis 3.980,00 30 11 7 6 6 6 Ammesso Beneficiario 3.980,00 264.232,00

85 5346/2023 omissis omissis omissis 3.500,00 30 12 8 6 4 0 Ammesso Beneficiario 3.500,00 267.732,00

86 5263/2023 omissis omissis omissis 3.900,00 30 11 6 3 4 0 Ammesso Beneficiario 3.900,00 271.632,00

87 5024/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 29 12 3 6 8 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 275.632,00

88 4854/2023 omissis omissis omissis 2.850,00 29 12 8 3 6 0 Ammesso Beneficiario 2.850,00 278.482,00

89 5358/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 29 11 6 6 6 8 Ammesso Beneficiario 4.000,00 282.482,00

90 4664/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 29 11 8 6 4 6 Ammesso Beneficiario 4.000,00 286.482,00

91 5372/2023 omissis omissis omissis 2.400,00 29 12 7 0 2 0 Ammesso Beneficiario 2.400,00 288.882,00

92 5135/2023 omissis omissis omissis 1.490,00 28 12 2 6 2 0 Ammesso Beneficiario 1.490,00 290.372,00

93 4889/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 27 11 8 6 2 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 294.372,00

94 5309/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 26 12 0 6 8 0 Ammesso  con riserva 4.000,00 298.372,00

95 5285/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 26 12 7 3 4 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 302.372,00

96 4721/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 26 12 6 6 2 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 306.372,00

97 4894/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 25 12 3 0 10 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 310.372,00

98 5334/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 25 12 1 6 6 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 314.372,00

99 5349/2023 omissis omissis omissis 2.600,00 25 12 8 3 2 0 Ammesso Beneficiario 2.600,00 316.972,00

100 5265/2023 omissis omissis omissis 1.750,00 24 12 2 0 10 0 Ammesso Beneficiario 1.750,00 318.722,00

101 5138/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 23 12 6 3 2 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 322.722,00

102 5292/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 23 12 6 3 2 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 326.722,00

103 4776/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 23 12 3 6 2 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 330.722,00
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104 5182/2023 omissis omissis omissis 2.100,00 22 12 0 0 10 0 Ammesso Beneficiario 2.100,00 332.822,00

105 4348/2023 omissis omissis omissis 350,00 22 10 0 6 6 0 Ammesso Beneficiario 350,00 333.172,00

106 4351/2023 omissis omissis omissis 1.500,00 22 12 3 3 4 6 Ammesso Beneficiario 1.500,00 334.672,00

107 5332/2023 omissis omissis omissis 2.800,00 21 8 3 6 4 0 Ammesso Beneficiario 2.800,00 337.472,00

108 5354/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 21 12 1 0 2 0 Ammesso Beneficiario 3.000,00 340.472,00

109 5066/2023 omissis omissis omissis 4.000,00 20 12 0 0 8 0 Ammesso Beneficiario 4.000,00 344.472,00

110 5330/2023 omissis omissis omissis 3.000,00 17 11 2 0 4 0 Ammesso Beneficiario 3.000,00 347.472,00

111 5363/2023 omissis omissis omissis 600,00 16 11 1 0 4 0 Ammesso Beneficiario 600,00 348.072,00

348.072,00
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